



联合国粮食及 农业组织 Food and Agriculture Organization of the **United Nations**

Organisation des Nations et l'agriculture

Продовольственная и Unies pour l'alimentation сельскохозяйственная организация Объединенных Наций

Organización de las Naciones Unidas para la Alimentación y la Agricultura

منظمة الأغذية والزراعة للأمم المتخدة

大 会

第四十三届会议

2023年7月1-7日,罗马

任命总干事 (大会及理事会秘书长的说明)

增补 2

- 根据本组织《总规则》第 XXXVII 条第 1 款(b)项规定,理事会第一七〇届 会议"规定,成员国可在2022年12月1日至2023年2月28日期间提交总干事职位 提名"(CL 170/REP, 第 35 段)。理事会还商定,在规定截止日期内收到的提名, 将在提名期结束后一周内以通函形式发布通告。
- 2023年3月6日,大会及理事会秘书长收到伊拉克共和国政府通报,告知撤回 对哈米德•哈拉夫•艾哈迈德的提名。
- 2023年4月3日,大会及理事会秘书长收到塔吉克斯坦共和国政府通报,告知 3. 撤回对迪尔沙德·谢里菲的提名,详见附录 A。
- 因此, 获总干事职位提名人选如下: 4.

中国 屈冬玉 2 C 2023/7 Add.2

<u> 附录 A</u>



编号: C-31/23 (093)

塔吉克斯坦共和国驻意大利共和国大使馆(位于巴黎)向联合国粮食及农业组织(粮农组织)大会及理事会秘书长秘书处致意,并谨就 2022 年 12 月 27 日编号为 C-31/22(472)的照会通报如下,塔吉克斯坦政府已决定撤回对塔吉克斯坦共和国经济发展及贸易部国际经济合作司司长迪尔沙德•谢里菲先生作为粮农组织总干事职位候选人的提名,并支持中华人民共和国政府对屈冬玉先生阁下的提名。

顺致最崇高敬意。

2023年4月3日,巴黎 [盖章]

联合国粮食及农业组织大会及理事会秘书长秘书处 罗马